Fecha prevista de entrega: diciembre 2026   

4) Relación contractual. 

Contrato de consultoría bajo la modalidad de arrendamiento de obra en 

régimen de producto.   

5) Dedicación y remuneración:  

El monto total de la consultoría es de USD 25.000 (veinticinco mil dólares 

estadounidenses) más impuestos, pagaderos de la siguiente manera:   

- 20 % contra entrega y aprobación del Producto I. 

- 30 % contra entrega y aprobación del Producto II. 

- 10 % contra entrega y aprobación del Producto III. 

- 10 % contra entrega y aprobación del Producto IV.